ما نباید به سمت دشمنی با این مردم حرکت کنیم. ما این ظرفیت را داریم که نابسامانی در حوزه‌ی اتباع خارجی را دامن نزنیم و به نژاد پرستی با همه‌ی توانمان پشت کنیم تا بتوانیم این مسئله را با درایت و نوعی برجستگی بخشیدن به همبستگی بین‌المللی برپایه‌ی تعقل و تدبیر حل کنیم.

andishe.gbg@hotmail.com

یکشنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۲ برابر با ۱۹ نوامبر ۲۰۲۳